
料 金 表
Price List

宴会会場費 Banquet Hall Fees　

ロイヤルホール
Royal Hall

クラウンルーム
Crown Room

ダイヤモンドルーム
Diamond Room

天 (そら)
ル・シェール
パールルーム
松・竹・梅
Matsu, Take,
Ume
蘭
葵
2 Fホワイエ
1 Fロビー

食事会場 Dining Room

基本(2時間以内)
Basic ( up to 2 hours )

展示会(8時間以内)

Exhibition Hall
 ( up to 8 hours )

(単位：円 Yen)

会議室 Meeting Room
会場名

 Banquet Room 基本(2時間)
Basic ( 2 hours )

追加(1時間ごと)
Additional ( per hour )

1日(8時間)
1 day ( 8 hours )

全体

2/3

1/3

全体

1/2

全体

1/2

Sora

Le ciel

Pearl Room

全体

1/2

Ran

Aoi

Foyer

Lobby Level

Full size

2/3 size

1/3 size

Full size

1/2 size

Full size

1/2 size

Full size

1/2 size

￥141,400

￥94,300

￥47,200

￥65,400

￥32,700

￥43,700

￥22,000

(お1人様)￥630

(お1人様)￥630

￥18,300

￥13,200

￥6,600

￥9,500

￥8,200

￥65,400

￥88,000

￥471,300

￥314,200

￥158,000

￥217,900

￥109,000

￥145,600

￥73,400

￥73,400

￥48,200

￥60,800

￥44,000

￥22,000

￥31 ,500

￥27,300

￥217,900

￥293,300

￥235,700

￥157,100

￥78,600

￥109,000

￥54,500

￥72,800

￥36,700

￥36,700

￥24,100

￥30,400

￥22,000

￥1 1 ,000

￥15,800

￥13,700

￥109,000

￥146,700

￥1,413,900

￥942,600

￥471,300

￥653,500

￥326,800

￥436,800

￥220,000

￥220,000

￥144,600

￥182,300

￥132,000

￥66,000

￥94,300

￥81,700

￥653,500

￥879,800

￥2,356,400

￥1,571,000

￥785,500

￥1,089,200

￥544,600

￥727,900

￥366,600

￥366,600

￥240,900

￥303,800

￥220,000

￥1 10,000

￥157,100

￥136,200

￥1,089,200

￥1,466,200

宴会基本営業時間
早朝・深夜時間
早朝・深夜料金
搬 入 出 料 金
事務局 / 控室利用
設営 / リハーサル

9:00～21:00に適用
早朝6:00～9:00　深夜21:00～24:00

基本1時間料金の50％増し
基本1時間料金の50％増し
1時間あたり基本料金の半額
(8時間使用の場合、1日料金の半額)

お申込み時間の1時間前より可能です。
2時間以上を要する場合は、
会議基本料金を申し受けます。

Normal banquet hours

Early morning, late night hours

Early morning, late night fee

Delivery and removal fees

Office / Dressing room

Set up / Rehearsal

9:00～21:00

Morning 6:00～9:00   Night 21:00～24:00

Basic one hour fee plus 50%

Basic one hour fee plus 50%

1/2 of basic fee per hour
(If used for 8 hours, fee is 1/2 of one day fee)

Can be started one hour before reserved time.
If more than 2 hours are necessary,
the basic meeting fee will be charged.

※表記料金には税金・サービス料が含まれております。
※一般宴会での来賓控室のご利用については各宴会場にあわせてご用意させていただきます。(別途料金 )
※All prices are inclusive of applicable tax and service charge.
※Waiting rooms are available with each banquet room for guests attending banquet. ( Fee charged separately )
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(単位：円 Yen)

※表記料金には税金が含まれております。
※All prices are inclusive of applicable tax.

アイリス
アゼリア
カトレア
会議室○1
会議室○2
会議室○3

Iris

Azalea

Cattleya

Meeting Room○1
Meeting Room○2
Meeting Room○3

食事会場 Dining Room

基本(2時間以内)
Basic ( up to 2 hours )

事務局 Secretariat

12時間
Basic ( up to 12 hours )

会議室 Meeting Room
会場名

 Banquet Room 3時間
3 hours

6時間
6 hours

9時間
9 hours

￥15,800

￥10,500

￥10,500

￥7,400

￥7,400

￥8,400

￥76,500

￥51,400

￥51,400

￥36,700

￥36,700

￥40,900

￥137,200

￥92,200

￥92,200

￥66,000

￥66,000

￥72,300

￥183,300

￥122,600

￥122,600

￥88,000

￥88,000

￥96,400

￥92,200

￥61,800

￥61,800

￥44,000

￥44,000

￥48,200

その他のご案内 Other Banquet Items

余興
Extra Items

設営
Set-up

料 金 表
Price List

エグゼクティブルーム会場費 Board Meeting Room Fees (単位：円 Yen)

※表記料金には税金・サービス料が含まれております。
※一般宴会での来賓控室のご利用については各宴会場にあわせてご用意させていただきます。(別途料金 )
※All prices are inclusive of applicable tax and service charge.
※Waiting rooms are available with each banquet room for guests attending banquet. ( Fee charged separately )

宴会基本営業時間
早朝・深夜時間
早朝・深夜料金
設営 / リハーサル

9:00～21:00に適用
早朝6:00～9:00　深夜21:00～24:00

基本3時間料金の20％増し
お申込み時間の1時間前より可能です。
2時間以上を要する場合は、
会議基本料金を申し受けます。

Normal banquet hours

Early morning, late night hours

Early morning, late night fee

Set up / Rehearsal

9:00～21:00

Morning 6:00～9:00   Night 21:00～24:00

Basic 3 hour fee plus 20%

Can be started one hour before reserved time.
If more than 2 hours are necessary,
the basic meeting fee will be charged.

～

～

～

～

コンパニオン
Companion

[ 音響 ]2時間 (マイク2本、BGMを含む )
[Sound] 2 hours (Inc, 2 mics and BGM)

[ 看板 ] 吊看板
[Signboard] Hanging signs
プロジェクター
Projector

￥16,200

￥6,480

￥27,000

￥27,000

カラオケ (貸出料 )
Karaoke(rental)

インターネット接続料
Internet Access

ホワイトボード
White Board
組立ステージ (240×120×20、40、60cm)

Stage
スクリーン ( 2×2m )
Screen

￥19,440

￥1 ,200

￥5,400

￥5,400

￥5,400

～

～

 1台/ 1日
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