

料金表

Price List

宴会会場費 Banquet Hall Fees

(単位: 円 Yen)

会場名 Banquet Room		食事会場 Dining Room	n 会議室 Meeting Room			展示会(8時間以内)
		基本(2時間以内) Basic (up to 2 hours)	基本(2時間) Basic (2 hours)	追加(1時間ごと) Additional (per hour)	1日(8時間) 1 day (8 hours)	Exhibition Hall (up to 8 hours)
ロイヤルホール Royal Hall	全体 Full size	¥141,400	¥ 471,300	¥235,700	¥1,413,900	¥2,356,400
	2/3 2/3 size	¥94,300	¥314,200	¥157,100	¥942,600	¥1,571,000
	1/3 1/3 size	¥47,200	¥158,000	¥78,600	¥ 471,300	¥785,500
クラウンルーム Crown Room	全体 Full size	¥65,400	¥ 217,900	¥109,000	¥653,500	¥1,089,200
	1/2 1/2 size	¥32,700	¥109,000	¥54,500	¥326,800	¥544,600
ダイヤモンドルーム Diamond Room	全体 Full size	¥ 43,700	¥145,600	¥72,800	¥ 436,800	¥727,900
	1/2 1/2 size	¥22,000	¥73,400	¥36,700	¥220,000	¥366,600
天 (そら)	Sora	(お1人様)¥630	¥73,400	¥36,700	¥220,000	¥366,600
ル・シェール	Le ciel	(お1人様)¥630	¥48,200	¥ 24,100	¥144,600	¥240,900
パールルーム	Pearl Room	¥18,300	¥60,800	¥30,400	¥182,300	¥303,800
松・竹・梅	全体 Full size	¥13,200	¥44,000	¥22,000	¥132,000	¥220,000
Matsu, Take, Ume	1/2 1/2 size	¥6,600	¥22,000	¥11,000	¥66,000	¥110,000
蘭	Ran	¥9,500	¥31,500	¥15,800	¥94,300	¥157,100
葵	Aoi	¥8,200	¥27,300	¥13,700	¥ 81,700	¥136,200
2 F ホワイエ	Foyer	¥ 65,400	¥ 217,900	¥109,000	¥653,500	¥1,089,200
1Fロビー	Lobby Level	¥88,000	¥293,300	¥146,700	¥879,800	¥1,466,200

宴会基本営業時間

9:00~21:00に適用

早朝・深夜時間

早朝6:00~9:00 深夜21:00~24:00

早朝・深夜料金 搬入出料金 基本1時間料金の50%増し 基本1時間料金の50%増し

事務局 / 控室利用

1時間あたり基本料金の半額 (8時間使用の場合、1日料金の半額)

会議基本料金を申し受けます。

設営 / リハーサル

お申込み時間の1時間前より可能です。 2時間以上を要する場合は、

Normal banquet hours

Early morning, late night hours Early morning, late night fee

Delivery and removal fees

Office / Dressing room

Set up / Rehearsal

9:00~21:00

Morning 6:00~9:00 Night 21:00~24:00

Basic one hour fee plus 50% Basic one hour fee plus 50%

1/2 of basic fee per hour (If used for 8 hours, fee is 1/2 of one day fee)

Can be started one hour before reserved time. If more than 2 hours are necessary, the basic meeting fee will be charged.

※表記料金には税金・サービス料が含まれております。 ※一般宴会での来賓控室のご利用については各宴会場にあわせてご用意させていただきます。(別途料金)

**All prices are inclusive of applicable tax and service charge.

**Waiting rooms are available with each banquet room for guests attending banquet. (Fee charged separately)

2017年8月改訂 as of August 2017

ヒルトン成田 | HILTON NARITA

〒286-0127千葉県成田市小菅456 456 | Kosuge | Narita-shi | Chiba | 286-0127 Japan

T: +81 476 33 1121 | F: +81 476 33 0369 | E: info@hilton-narita.com | hilton.co.jp/narita | narita.hilton.com



料金表

Price List

エグゼクティブルーム会場費 Board Meeting Room Fees

(単位: 円 Yen)

会場名 Banquet Room		食事会場 Dining Room	会議室 Meeting Room			事務局 Secretariat
		基本(2時間以内) Basic (up to 2 hours)	3時間 3 hours	6時間 6 hours	9時間 9 hours	12時間 Basic (up to 12 hours)
アイリス	Iris	¥15,800	¥76,500	¥137,200	¥183,300	¥92,200
アゼリア	Azalea	¥10,500	¥51,400	¥92,200	¥122,600	¥61,800
カトレア	Cattleya	¥10,500	¥51,400	¥92,200	¥122,600	¥61,800
会議室①	Meeting Room①	¥7,400	¥36,700	¥66,000	¥88,000	¥44,000
会議室②	Meeting Room②	¥7,400	¥36,700	¥66,000	¥88,000	¥44,000
会議室③	Meeting Room③	¥8,400	¥40,900	¥72,300	¥96,400	¥48,200

宴会基本営業時間 9:00~21:00に適用

早朝6:00~9:00 深夜21:00~24:00 早朝・深夜時間

基本3時間料金の20%増し 早朝・深夜料金

設営 / リハーサル お申込み時間の1時間前より可能です。

2時間以上を要する場合は、 会議基本料金を申し受けます。 Normal banquet hours

Early morning, late night hours Early morning, late night fee

Set up / Rehearsal

9:00~21:00

Morning 6:00~9:00 Night 21:00~24:00

Basic 3 hour fee plus 20%

Can be started one hour before reserved time. If more than 2 hours are necessary, the basic meeting fee will be charged.

(単位: 円 Yen)

余興	カラオケ (貸出料)¥19,440~	コンパニオン¥16,200 ~
Extra Items	Karaoke(rental)	Companion
設営 Set-up	インターネット接続料 ************************************	[音響] 2時間 (マイク2本、BGMを含む) ¥6,480 ~ [Sound] 2 hours (Inc, 2 mics and BGM) [看板] 吊看板 ¥27,000 ~ [Signboard] Hanging signs プロジェクター ¥27,000 ~ Projector

その他のご案内 Other Banquet Items

X All prices are inclusive of applicable tax.

2017年8月改訂 as of August 2017

ヒルトン成田 | HILTON NARITA

〒286-0127千葉県成田市小菅456 456 | Kosuge | Narita-shi | Chiba | 286-0127 Japan

T: +81 476 33 1121 | F: +81 476 33 0369 | E: info@hilton-narita.com | hilton.co.jp/narita | narita.hilton.com



[※]表記料金には税金・サービス料が含まれております。

[※]一般宴会での来賓控室のご利用については各宴会場にあわせてご用意させていただきます。(別途料金) **All prices are inclusive of applicable tax and service charge.
**Waiting rooms are available with each banquet room for guests attending banquet. (Fee charged separately)

[※]表記料金には税金が含まれております。